

Katowice, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń sal lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Goetla 2 w Katowicach na potrzeby Filii Nr 26 MBP”

W związku z pytaniami Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 9 sierpnia 2019 r. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

W opisie technicznym pkt. 4 „Projekt architektoniczno - budowlany - opis projektu”, a dokładniej w pkt. 4.2 widnieje zapis : „II ETAP demontaż grzejników c.o.” Proszę jednoznacznie określić czy zakres prac dzielony jest na etapy I i II, oraz czy elementy zapisane w II ETAPIE należy wyceniać ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy wycenić tylko przesunięcie jednego grzejnika znajdującego się w miejscu okna balkonowego.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym pkt. 4 „ Projekt architektoniczno - budowlany - opis projektu”, a dokładniej w pkt. 4.5 (Prace remontowe) ppkt. m/ widnieje zapis : „wykonanie wewnętrznych instalacji: wody, kanalizacji, elektrycznej, komputerowej, telefonicznej, (w II ETAPIE c.o. i alarmowej). Proszę jednoznacznie określić czy zakres prac dzielony jest na etapy I i II, oraz czy elementy zapisane w II etapie należy wyceniać ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie należy wyceniać instalacji wymienionych w II etapie tj. c.o. i alarmowej.

Należy wycenić tylko przesunięcie jednego grzejnika znajdującego się w miejscu okna balkonowego.

Pytanie nr 3

W pracach remontowych pkt. 4.5 ppkt. 1/ - widnieje zapis: „zabudowa mebli kuchennych (blat z konglomeratu w kolorze granatowym” - w przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej zabudowy meblowej. Prosimy o odpowiedź czy zabudowa mebli kuchennych ma zostać wykonana ? Jeśli tak to prosimy o zestawienie mebli kuchennych wraz z ich wymiarami!

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyodrębnił wyposażenie do oddzielnego postępowania, nie należy go wyceniać.

Pytanie nr 4

W punkcie 4.8 opisu technicznego architektury widnieje zapis: „ Okna od strony zachodniej i południowej należy wyposażyć od wewnątrz w rolety o współczynniku przepuszczalności 0,5; ...” Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy okna należy wyposażyć w rolety ? jeśli tak to należy dołączyć zestawienie rolet.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyodrębnił wyposażenie do oddzielnego postępowania, nie należy go wyceniać.

Suzanna

Pytanie nr 5

W zestawieniu urządzeń i materiałów z rys. oznaczonym

„MBP_PBW_zestawienie_materiałów_nieskie” brak jest pozycji przedmiarowych dotyczących: Instalacji systemu włamania SSWiN, który opisany jest w opisie technicznym : pkk. 11 1.11 Instalacje niskoprądowe - 1.11.1.1 Instalacja systemu włamaniowego !! Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje, bądź jednoznaczne wyjaśnienie czy ten system ma zostać wyceniony i wykonany ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie należy wyceniać instalacji alarmowej.

Pytanie nr 6

Na rysunku instalacji elektrycznej widnieją ekrany. Prosimy o odpowiedź czy ekrany należy wycenić ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyodrębnił wyposażenie do oddzielnego postępowania, nie należy go wyceniać.

Pytanie nr 7

Czy każdy grzejnik należy wyposażyć we wkładkę zaworową i termostatyczną z blokadą „antywandal” ? Proszę o odpowiedz TAK czy NIE ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie należy wyceniać instalacji wymienionych w II etapie tj. c.o. – wymiana i uzupełnienie grzejników) Należy wycenić tylko przesunięcie jednego grzejnika znajdującego się w miejscu okna balkonowego.

Pytanie nr 8

W przedmiarze robót jest tylko przełożenie 1 szt grzejnika dwupłytkowego, w instalacji są grzejniki żeberkowe żeliwne oraz grzejniki typu”favior, proszę o jednoznaczną odpowiedź czy te grzejniki pozostają.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie należy wyceniać instalacji wymienionych w II etapie tj. c.o. – wymiana i uzupełnienie grzejników) Należy wycenić tylko przesunięcie jednego grzejnika znajdującego się w miejscu okna balkonowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA

E. Stasiak
mgr Ewa Stasiak